
Uchwała Nr XVI/110/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości 1 300 000 zł (słownie: jeden 
milion trzysta tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Niedziałka Druga i części Starej Niedziałki”.
2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2021 z dochodów własnych gminy, uzyskanych
z wpływów z podatku od nieruchomości.
3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki będą  określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Mińsk Mazowiecki a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 427595CB-43B5-4B29-87AE-0E8C45B5C0B6. Podpisany Strona 1




